
Uchwała Nr LVIII/426/2023
Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

z dnia 17 marca 2023 roku

w sprawie zwolnienia Zakładu Usług Komunalnych w Nowym Mieście nad Pilicą
z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych za rok 2022 do budżetu Gminy

w Nowym Mieście nad Pilicą

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j Dz. U. z 2023 r.poz. 40) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634)

Rada Miejska w Nowym mieście nad Pilicą
uchwala, co następuje:

$1.

Zwalnia się Zakład Usług Komunalnych z wpłaty do budżetu Gminy Nowe Miasto nad
Pilicą nadwyżki środków obrotowych, ustalonych na koniec okresu sprawozdawczego za rok
2022.

$2.

Pozostawioną nadwyżkę środków obrotowych Zakład Usług Komunalnych przeznaczy na
realizację zadań statutowych.

$3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad
Pilicą.

$4.

Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia.



RADA MIEJSKA
26-420 Nowe Miasto n. Pil

tel. (0-48) 6741098 w. 3:

Uzasadnienie
do Uchwały Nr LVIII/426/2023

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą
z dnia 17 marca 2023 roku

w sprawie zwolnienia Zakładu Usług Komunalnych w Nowym Mieście nad Pilicą
z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych za rok 2022 do budżetu Gminy
w NowymMieście nad Pilicą

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w art. 15 ust. 7

przyznała organom stanowiącym jednostki samorządu terytorialnego kompetencje do
podjęcia uchwały zwalniającej samorządowy zakład budżetowy z obowiązku wpłaty do
budżetu jednostki samorządu terytorialnego nadwyżki środków obrotowych, ustalonej na
koniec roku sprawozdawczego w kwocie 85.358,08 zł.

Zakład Usług Komunalnych zwrócił się z prośbą o zwolnienie z wpłaty do budżetu

© Gminy nadwyżki środków obrotowych ustalonej na koniec okresu sprawozdawczego.
Nadwyżka środków obrotowych przeznaczona zostanie na działalność statutową zakładutj.
remonty budynków naprawę sprzętu i maszyn oraz infrastruktury wodociągowo-
kanalizacyjnej.

i


